
07.10.2016

Jauna izrāde bērniem “Šreks cīnās par Fionu”

Map Unavailable
Date/Time
Date(s) - 07.10.2016
14:00 līdz 15:00
Categories No Categories

7. oktobrī 14.00 izrāde bērniem „Šreks cīnās par Fionu” Ieejas biļetes
iepriekšpārdošanā no 12. septembra kultūras namā „Zvejniekciems” un Saulkrastu

sporta centrā pie administratoriem. Biļetes cena 3 EUR.
“Valmieras kinostudija” rudens sezonā piedāvā izrādi par Šreku!
“Valmieras kinostudijas” rudens sezona ir atklāta! Šo sezonu sākam ar atjaunoto
versiju par lielo, mazliet biedējošo, tomēr sirdī labsirdīgo Šreku. Tajos senajos laikos
mēs pie saviem mazajiem skatītājiem devāmies stāstā “Tāltālā meža varonis”. Gadi iet,
bērni aug – kādam varbūt tā būs patīkama atkalsatikšanās, kādam pirmā reize
ieraudzīt šo teiksmaino multfilmas varoni iedzīvinātu uz skatuves. Gluži kā mīļākā
grāmata, kuru var atkal un atkal pārlasīt, arī mēs to esam atvēruši no jauna – ar jaunu
izrādi, piedzīvojumiem un dziesmām.
Tālālajā mežā dzīve ritēja jauki un mierīgi, Šreks ar Ēzelīti nebēdnīgi dauzījās un abi
plānoja Šreka skaistās kāzas ar Fionu. Bet tajā pat laikā, pie Tāltālās zemes karaļa
ieradās princis Hugo, kurš atradis princešu izprecināšanas grāmatā noteikumu, ka
princesi par sievu drīkst iegūt tikai sacensības veidā. Un nu lielā sacensība par Fionas
roku un sirdi var sākties, Šrekam cīnoties godīgi, bet Hugo izmantojot negodīgus
paņēmienus.
Stundu gara, jautra, muzikāla izrāde “Šreks”, cīņā par Fionu.
Izrādes režisors – Krišjānis Salmiņš, producents – Imants Strads, lomās iejutīsies
atraktīvākie Valmieras teātra aktieri un viesmākslinieki.


